ביום 24.11.23 בסמוך לשעה 14:30, שוטרים הגיעו לעצור את הנאשם בכתובת בה שהה
באותה העת, ובמהלך חיפוש בדירה נתפס בארון בגדים סם מסוכן מסוג קוקאין במשקל כולל
של 0.63 גרם, ובמדרגות סמוכות נתפס סם מסוכן מסוג חשיש במשקל כולל של 48.21 גרם

נטו.
יסוד הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, כאמור, הוא הורשע בעבירת 2. על
ובעבירה של החזקת סם רישא בחוק העונשין התשל"ז- 1977 (א) הצתה, לפי סעיף 448
חדש], [נוסח המסוכנים הסמים בפקודת (ג) ו- (א) 7 סעיף לפי עצמית, לצריכה שלא

תשל"ג-1973.
לרכיב התייחסות גם כוללת ביניהם כי ההסכמה ציינו 3. במסגרת הסדר הטיעון, הצדדים
הענישה אך בשל כוונת הנאשם להשתלב במסגרת טיפולית הם ביקשו לבחון את התקדמותו

בהליך הטיפולי בטרם הצגת ההסכמות ביניהם בנושא העונש.
4. הנאשם נקלט בקהילה טיפולית ביום 15.05.24 וכבר למחרת עזב את הקהילה על דעת

עצמו.

7000-09-21 של בית
לביצוע מגורים לבית התפרצות של בעבירות הורשע הנאשם בו באר-שבע, השלום משפט
עבירה, גניבה, והחזקת סכין, וביום 29.6.22 דינו נגזר בין היתר ל- 12 חודשי מאסר על תנאי
העונשין לחוק בניגוד פשע מסוג עבירה יעבור "שלא מהמאסר שחרורו מיום שנים 3 ל-
בו נתניה, השלום בית משפט של 20700-06-21 מת.פ. והשני, י"א". פרק תשל"ז-1977,
בבית מגופו פלט אותם עצמית, לצריכה שלא סמים החזקת של בעבירה הורשע הנאשם
המעצר, וביום 12 יולי 2022 דינו נגזר בין היתר ל- 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים

שלא יעבור על עבירה מפקודת הסמים.
17. בהתחשב בעבירות עליהן הנאשם נתן את הדין בת.פ.

הנאשם ישא את תקופות
המאסר בחפיפה חלקית כך ששישה חודשים מתוך תקופות המאסר על תנאי שהופעלו
ירוצו במצטבר לעונש המאסר כאן, והיתרה תהיה בחופף לו. ובסה"כ הנאשם ישא 42

חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו.
3. 12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר שלא יעבור עבירת

הצתה.
4. פיצוי למתלוננת בסך 4,000 ₪.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ט"ז
אלול תשפ"ד,

19/09/2024 במעמד
הנוכחים.

אליהו ביתן, שופט בכיר